KESATU : Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Lombok Barat Nomor Urut 4 (Empat) Sdr. H. 

Lalu Ahmad Zaini, S.Si., MT. dan Sdri. Hj. Nurul Adha, 

S.Th.I. dengan perolehan suara sebanyak 107.340 (Seratus 

Tujuh Ribu Tiga Ratus Empat Puluh) atau dengan 

persentase 28,05% (Dua Puluh Delapan Koma Nol Lima 

Persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati 

dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Lombok Barat Periode 

Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Lombok Barat Tahun 2024.